[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.02.2021                                                                                                                              № 10
ст.Дядьковская
Об образовании комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов Дядьковского сельского поселения
Кореновского района
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года            №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Краснодарского края от 07 июня 2004 года     № 717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае», уставом Дядьковского сельского поселения Кореновского района, решением Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 16 декабря 2020 года № 82 «Об утверждении Положения о порядке реализации инициативных проектов в Дядьковском сельском поселении Кореновского района», администрация Дядьковского сельского поселения Кореновского района,           п о с т а н о в л я е т:

1. Образовать комиссию по проведению конкурсного отбора инициативных проектов Дядьковского сельского поселения Кореновского района и утвердить ее состав (прилагается).

2. Комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов Дядьковского сельского поселения Кореновского района в своей работе руководствоваться Положением о порядке реализации инициативных проектов в Дядьковском сельском поселении Кореновского района, утвержденного решением Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 16 декабря 2020 года № 82 «Об утверждении Положения о порядке реализации инициативных проектов в Дядьковском сельском поселении Кореновского района».
3. Общему отделу администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района (Надточий) обнародовать  настоящее постановление в установленных местах  и обеспечить его размещение (опубликование) на официальном сайте администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу после его подписания.
Глава
Дядьковского сельского поселения

Кореновского района                                                                            О.А. Ткачева

                                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                            УТВЕРЖДЕН

                                                                          постановлением  администрации

                                                                        Дядьковского сельского поселения

                                                                                  Кореновского района

                                                                      от  03 февраля 2021 года  № 10
СОСТАВ

комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов Дядьковского сельского поселения Кореновского
	Ткачева
Ольга Анатольевна
	глава Дядьковского сельского поселения Кореновского района, председатель комиссии;

	Трубников

Николай Иванович
	депутат Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского района, заместитель председателя комиссии;

	Аландина
Алла Павловна
	ведущий специалист администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района, секретарь комиссии;

	Члены  комиссии:

	Завгородняя

Светлана Павловна
	депутат Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского района;

	Морозова

Елена Евгеньевна
	депутат Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского района, председатель территориального общественного самоуправления № 1 Дядьковского сельского поселения Кореновского района;

	Надточий

Ольга Евгеньевна
	начальник общего отдела администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района;

	Невкипелая
Наталья Николаевна
	председатель территориального общественного самоуправления № 2 Дядьковского сельского поселения Кореновского района;

	Пегина

Нелли Петровна
	ведущий специалист администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района;

	Суворов

Александр Васильевич
	председатель Совета ветеранов Дядьковского сельского поселения Кореновского района (по согласованию).

Глава
Дядьковского сельского поселения

Кореновского района                                                                            О.А. Ткачева